



## Förbundsinformation till båtklubbar och medlemmar oktober 2023

### Allmänt

I oktober träffades styrelsen åter i Grisslehamn där vi funnit en bra lokal. Vi har fått ytterligare en klubb hos oss – Hangarvikens Båtklubb i Furusund.

### Organisationsöversyn i SBU

SBU organisationsöversyn (Håkan Z) Genomgång och diskussion samt besvarande av enkät. Många frågor om hur vi uppfattar organisationen idag, men för lite om hur och vad vi kan förändra för framtiden. Stora förändringar har skett i samhället men vi i styrelsen upplever att SBU och därmed också RBF behöver utvecklas i takt med samhällsförändringarna.

### Båtar och Båtklubbar

Båt och motorstölder sker fortfarande. Det har också skett en del inbrott i båtar och man har stulit maskiner m.m. Viktigt alltså, att hålla fortsatt koll och inte slappna av.

Om ett par veckor har vi Klubbkonferens på Eckerölinjens färja som vanligt. Tyvärr har endast ett fåtal klubbar meddelat att de kommer. På programmet står avfallshanteringsplanen och aktuella frågor. Vi får förmoda att klubbarna är klara med planen och har lämnat in den till kommunen samt att allt är bra hos dem.

Farleden på Singöfjärden och Galtfjärden är klar och en del grynnor har tagits bort. Bron i Älmsta är lagad.

Genomfört webinarium om fartygskontroll var väldigt populär och kommer att upprepas. Håll ett öga på SBU:s hemsida om aktuellt.

”Säker hamn”-skriften från SBU har fått fin kritik. Många olyckor sker i hamnen, även i naturhamnar. På sidan [Säker hamn](#) under Hamn och varv på batunionen.se ser du tips och tricks för att minska risken i naturhamn och vid tilläggning.

Kolla gärna av en ny gästhamn eller din egen hemmahamn med jämna mellanrum. Se efter var livbojar, räddningsstegar och annan säkerhetsutrustning finns. Se efter att elutrustningen i hamnen är av

godkänd typ med jordfelsbrytare. Ser du felaktigheter i hamnen, kontakta Hamnkapten eller liknande.

Nästa gång styrelsen träffas är torsdag 23 november i Norrtälje då tillsammans med valberedningen. Nominera ledamöter till styrelsen. RBF behöver som alla föreningar få tillskott av yngre ledamöter med intresse för båtlivet.

RBF:s styrelse/Leif Ehnström



Höstdimma i skärgården